TYPE: WKSPW PROTECT (H)
D/D1 × L (mm) index
Gp (mm)
min. max.
Steel Sti [mm] 1 – 6
5,5/6,3 × 80
8
15080R/0-A2 30 60 200 800
5,5/6,3 × 90 15090R/0-A2 40 70 100 400
5,5/6,3 × 98 15098R/0-A2 50 80 100 400
5,5/6,3 × 110 15110R/0-A2 55 90 100 400
5,5/6,3 × 120 15120R/0-A2 45 100 100 400
5,5/6,3 × 130
8
15130R/0-A2 50 110 100 400
5,5/6,3 × 150 15150R/0-A2 70 130 100 400
5,5/6,3 × 160 15160R/0-A2 75 140 100 400
5,5/6,3 × 175 15175R/0-A2 95 155 100 400
5,5/6,3 × 195 15195R/0-A2 115 175 100 400
5,5/6,3 × 210 15210R/0-A2 130 190 100 400
5,5/6,3 × 230 15230R/0-A2 170 210 100 400
5,5/6,3 × 240 15240R/0-A2 180 220 100 400
5,5/6,3 × 250 15250R/0-A2 190 230 100 400
5,5/6,3 × 275 15275R/0-A2 210 255 100 400
5,5/6,3 × 330 15330R/0-A2 260 310 50 200
16/19/22
19/22
Wkręty do mocowania płyt warstwowych